
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24024064  Gruppe Bezirksklasse Frauen Staffel West

Datum 09.03.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TV 1881 Altdorf II

Spielort Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)  Gastmannschaft TSV Winkelhaid

 

Heimmannschaft

TV 1881 Altdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zweschper, Jana Pia - -

3 Fraunhofer, Leonie - -

4 Tiefel, Yasmin - -

5 Kast, Johanna - -

7 Heubeck, Michaela - - 1 16:52

10 Mehringer, Carla - -

11 Petry, Anish Cathrin - - 3 1/2

12 Streicher, Emily - - 4 29:23

14 Blechschmid, Valerie - - 1

15 Feder, Miriam - - 3

19 Heider-Magaud, Joanne - - 1

22 Habranke, Angelina - - 02:34

44 Feder, Rose-Marie - -

79 Thalemann, Cecilia - - 1 1/1

A Gatti, Michael - -

B Vizthum, Lea - -

C Putz, Andreas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:53

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:58

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.03.2026 19:32 | Seite 1



Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Winkelhaid
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kluth, Pia - -

5 Weber, Tina - -

6 Osterloh, Vanessa - -

7 Schmidt, Leonie - - 12

8 Haab, Stephanie - - 2 00:51

10 Bachmeier, Andrea - - 2

11 Garnitschnig, Ella - -

12 Galneder, Sonja - - 3

15 Schimpf, Manuela - - 55:08

17 Hofecker, Katja - -

18 Heinicke, Julia - - 1 15:18

19 Hoffmann, Melanie - - 6 34:29

20 Hofecker, Lilly - - 54:08

24 Raum, Marlene - - 2

A Göttlich, Marion - -

B Göttlich, Claudia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Albrecht, Frank - - - - -

SR B Markowski, Michail - - - - -

Zeitn. Wenst, Manuela - - - - -

Sek. Maxeiner, Christina - - - - -

Sec. C. Bauer, Mandy - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Winkelhaid

Ergebnis 14:28 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 Verwarnung 8 Haab, Stephanie

Heim 02:34 Verwarnung 22 Habranke, Angelina

Heim 06:42 1:0 Tor 15 Feder, Miriam

Gast 07:03 1:1 Tor 10 Bachmeier, Andrea

Heim 07:31 2:1 Tor 15 Feder, Miriam

Gast 07:58 2:2 Tor 7 Schmidt, Leonie

Gast 11:09 2:3 Tor 12 Galneder, Sonja

12:53 Auszeit Heim

Gast 15:18 2 Minuten 18 Heinicke, Julia

Heim 16:01 3:3 Tor 19 Heider-Magaud, Joanne

Gast 16:48 3:4 Tor 12 Galneder, Sonja

Heim 16:52 2 Minuten 7 Heubeck, Michaela

Gast 17:16 3:5 Tor 24 Raum, Marlene

Gast 18:50 3:6 Tor 12 Galneder, Sonja

Heim 19:34 4:6 7m mit Tor 79 Thalemann, Cecilia

Gast 20:14 4:7 Tor 19 Hoffmann, Melanie

Gast 22:28 4:8 Tor 19 Hoffmann, Melanie

Heim 24:48 5:8 Tor 7 Heubeck, Michaela

Gast 25:20 5:9 Tor 7 Schmidt, Leonie

Heim 26:02 6:9 Tor 12 Streicher, Emily

Gast 27:01 6:10 Tor 19 Hoffmann, Melanie

Heim 29:23 Verwarnung 12 Streicher, Emily

Gast 29:36 6:11 Tor 7 Schmidt, Leonie

Heim 30:00 7:11 Tor 12 Streicher, Emily

Heim 30:22 8:11 Tor 15 Feder, Miriam

Gast 32:42 8:12 Tor 24 Raum, Marlene

Gast 33:39 8:13 Tor 7 Schmidt, Leonie

Gast 34:29 2 Minuten 19 Hoffmann, Melanie

Gast 35:10 8:14 Tor 18 Heinicke, Julia

Heim 38:31 9:14 Tor 14 Blechschmid, Valerie

Heim 40:01 10:14 Tor 12 Streicher, Emily

Gast 40:20 10:15 Tor 7 Schmidt, Leonie

Gast 43:30 10:16 Tor 7 Schmidt, Leonie

Gast 44:13 10:17 Tor 8 Haab, Stephanie

Gast 44:55 10:18 Tor 7 Schmidt, Leonie

44:58 Auszeit Heim

Gast 46:13 10:19 Tor 7 Schmidt, Leonie

Gast 46:57 10:20 Tor 7 Schmidt, Leonie

Gast 49:12 10:21 Tor 19 Hoffmann, Melanie

Heim 51:21 11:21 Tor 11 Petry, Anish Cathrin

Gast 51:39 11:22 Tor 10 Bachmeier, Andrea

Gast 52:12 11:23 Tor 19 Hoffmann, Melanie

Gast 54:08 2 Minuten 20 Hofecker, Lilly

Heim 54:08 12:23 7m mit Tor 11 Petry, Anish Cathrin

Gast 54:32 12:24 Tor 8 Haab, Stephanie

Gast 55:08 2 Minuten 15 Schimpf, Manuela

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:08 12:24 7m ohne Tor 11 Petry, Anish Cathrin

Gast 55:24 12:25 Tor 19 Hoffmann, Melanie

Heim 56:50 13:25 Tor 12 Streicher, Emily

Gast 57:30 13:26 Tor 7 Schmidt, Leonie

Heim 57:56 14:26 Tor 11 Petry, Anish Cathrin

Gast 59:16 14:27 Tor 7 Schmidt, Leonie

Gast 59:53 14:28 Tor 7 Schmidt, Leonie
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